附件3：

四川省财政厅关于2019年度四川省会计人员继续教育网络培训机构的公告

按照财政部、人力资源社会保障部《会计专业技术人员继续教育规定》（财会[2018]10号）、四川省财政厅、人力资源和社会保障厅《四川省会计专业技术人员继续教育实施办法（试行）》（川财规[2019]9号）以及四川省财政厅《关于组织开展2019年度全省会计人员继续教育的通知》（川财会[2019]35号）文件要求，财政厅于2019年8月12日-9月30日接收了拟在我省组织开展2019年度会计人员继续教育网络培训的机构（单位）资料。现将符合条件的相关机构（单位）信息公告如下，会计人员可自愿选择培训方式及培训机构：

 (
1
)
2019年度四川省会计人员继续教育网络培训机构名单
[bookmark: _GoBack]（排名不分先后）
	序号
	类别
	机构（单位）名称
	网站名称及地址
	四川省会计人员入口地址
	备注

	1
	国家会计学院
	北京国家会计学院
	国会在线
www.e-nai.cn
	https://sichuan.e-nai.cn/

	2

	上海国家会计学院
	上海国家会计学院
www.snai.edu
	http://accsc.ce.esnai.net

	3
	行业组织
（团体）
	广元市会计财政学会
	广元会计网
http://gyskj.com/
	http://www.xckjpx.net/learning_card_gy_2019.aspx

	4
	培训基地
（中心）
	中国财政经济出版社培训中心
	中财远程教育
www.zcycjy.com
	http://www.zcycjy.com/sichuan/peixun

	5
	高等院校
	东北财经大学
	东财在线
www.edufe.com.cn
	http://sckj.edufe.cn/

	6
	其他
	北京南瑞利华教育科技有限公司
	新华会计网
www.kj2100.com
	https://sckj.kj2100.com

	7

	福建华博教育科技股份有限公司
	华博在线教育
www.fjhb.cn
	http://sc.kjjxjy.com

	8

	广东畅响源教育科技有限公司
	畅响教育
http://www.cxy21.com
	http://cxy.scsz.cxy21.com/
	只提供专业科目

	9

	北京东大正保科技有限公司
	中华会计网校
http://www.chinaacc,com/
	http://jxjyxuexi.chinaacc.com/sichuan/sheng/

	10

	北京东奥时代教育科技有限公司
	东奥会计在线
www.dongao.com
	sichuan.dongao.com

	11

	成都西财咨询服务有限公司
	西财会计网
www.xckjpx.net
	http://www.xckjpx.net/learning_card.aspx

	12

	北京中税网控股股份有限公司
	中税网
www.taxchina.com
	http://czt.sc.jxjy.taxchina.com

	13

	北京华夏金财教育科技有限公司
	华夏会计网
www.hxacc.com
	https://www.hxacc.com/scs.html

	14

	上海高顿教育培训有限公司
	高顿教育
http://jxjy.gaodun.com
	https://sichuanjxjy.gaodun.com/

	15

	咸阳会计培训学校
	西部会计网
sc.xbkjw.cn
	http://sc.xbkjw.cn

	16

	中财讯（江西）智能科技股份有限公司
	中财讯
www.itaxedu.com
	http://sichuan.itaxedu.com

	17

	上海恒企教育培训有限公司
	恒企教育
www.hqjy.com
	http://ces.hqjy.com/course.html?cateId=50&area=510000
	只提供专业科目

备注：：以上机构（单位）按照财政部、人社部《会计专业技术人员继续教育规定》（财会[2018]10号）第十五条“应当充分发挥国家会计学院、会计行业组织（团体）、各类继续教育培训基地（中心）等在开展会计专业技术人员继续教育方面的主渠道作用，鼓励、引导高等院校、科研院所等单位参与会计专业技术人员继续教育工作”为依据进行分类，且同一类别中按报送材料先后顺序进行排列。
培训机构存在任何违纪违规行为，会计人员应当及时向当地财政局反映，联系方式参看“四川会计服务”公布的各地机构联系电话。
四川省财政厅
                                                        2019年10月10日